АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.03.2013                                          №  18                             сл. Петровка
Об утверждении отчета о реализации

муниципальной долгосрочной целевой

программы «Развитие физической культуры и спорта в Петровском сельском поселении на 2011-2015 годы» по результатам за 2012 год
      В соответствии с постановлением Администрации Мясниковского района от 01.10.2012 № 79 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и  порядке принятия решения о разработке ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», Администрация Петровского сельского поселения
                                              постановляет:

    1. Утвердить отчет о  реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Петровском сельском поселении на 2011-2015 годы»», утвержденной постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 01.02.2011  № 4-а по результатам за 2012 год.

     2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Мясниковского района.
     3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

   Глава Петровского

   сельского поселения                                                    А.Н.Литовченко

	                                                                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                                                             к постановлению  №18 от  04.03.2013

                                                                                                                              ОТЧЕТ

о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы за 2012 год

Программа "Развитие физической культуры и спорта в Петровском сельском поселении на 2011 - 2015 годы"

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Петровского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на 2012 год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источникам финансирования)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего по Программе
	21.9
	-
	-
	21.9
	-
	21.9
	-
	-
	21.9
	-
	21.9
	-
	-
	21.9
	-
	 -

	1
	Приобретение спортинвентаря
	21.9
	-
	-
	21.9
	-
	21.9
	-
	-
	21.9
	-
	21.9
	-
	-
	21.9
	-
	 -